Чăваш Республикин Вăрнар поселокĕнчи

«И.Н. Никифоров ячĕллĕ Вăрнарти пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

1-мĕш вăтам шкул»

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан муниципаллă бюджет учрежденийĕ

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Вурнарская средняя общеобразовательная школа №1

им. И.Н. Никифорова»

п. Вурнары Чувашской Республики

	26 февраля 2024 года

	№    59  - ОД

	Вăрнар поселокĕ

	п. Вурнары

ПРИКАЗ
О создании комиссии по организации
индивидуального отбора обучающихся
при приеме либо переводе в муниципальные
общеобразовательные организации для
получения основного общего и среднего
общего образования с углубленным изучением
отдельных предметов или для профильного обучения
в 2024/2025 учебном году

В соответствии с пунктом 5 статьи 67 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», частью 2 статьи 18 Закона Чувашской Республики от 30 июля 2013 года № 50 «Об образовании в Чувашской Республике», приказом Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 15 апреля 2015 года №783 «Об утверждении примерного положения о комиссии по организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в государственные образовательные организации Чувашской Республики и муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения» и в целях удовлетворения образовательных потребностей обучающихся, выявления и развития их интеллектуальных и творческих способностей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в муниципальные общеобразовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения в следующем составе
Председатель:
Басырова Румия Рашидовна
- директор;

Заместитель председателя:
Самарина Наталия Николаевна
- заместитель директора по УВР;

Члены:
Чарков Дмитрий Евгеньевич
- учитель физики и информатики,

             Птицына Ольга Александровна - учитель математики,

             Иванова Инна Вячеславовна
- учитель химии и биологии.
2. Ответственному за работу с сайтом МБОУ «Вурнарская СОШ №1 им. И.Н. Никифорова» опубликовать данный приказ на сайте школы в течение 10 рабочих дней.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор школы:                                                                                  Р.Р. Басырова
С приказом работники

ознакомлены: